• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

SEXTA- FEIRA – 30 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 149

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 003/2024 AO CONTRATO Nº 161/2021: FICA ATUALIZADO O VALOR DA TARIFA

ÚNICA PARA R$ 1,88(UM REAL E OITENTA E OITO CENTAVOS) POR ARRECADAÇÃO, CONFORME PREVÊ O CONTRATO NA

CLÁUSULA OITAVA, SENDO A QUANTIDADE ESTIMADA DE 2.500 (DUAS MIL E QUINHENTAS) GUIAS DE RECEBIMENTO PELO

PERÍODO DE 12(DOZE) MESES.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

SEXTA-FEIRA
30 DE AGOSTO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 149

TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 003/2024

CONTRATO Nº 161/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IPECAETÁ CONTRATADO – BANCO BRADESCO S.A. Aditar prazo do

contrato nº 161/2021, firmado em 02 de Setembro de 2021, com primeira ordem de serviço emitida na mesma

data. O prazo de execução do contrato será acrescido, a contar do seu termo final, tornando vigente o

contrato até o dia  02 de Setembro de 2025. Fica atualizado o valor da tarifa única para R$ 1,88(um real e

oitenta e oito centavos) por arrecadação, conforme prevê o contrato na cláusula oitava, sendo a quantidade

estimada de 2.500 (duas mil e quinhentas) guias de recebimento pelo período de 12(doze) meses.

30 de Agosto de 2024.

Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

 Prefeito

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-08-30T17:00:27-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document